
Manual 9 (Telephone Directory)

SL. NO. NAME (Mr./Ms.) DESIGNATION E-mail OFFICE NO.

1 Sharad Agarwal CEO, AIESL
ceo.aiesl@aiesl.in 

sharad.agarwal@aiesl.in
011-24600701

2 Anil Kumar Kapoor ED (ENGG)
edengg.aiesl@aiesl.in 
anil.kapoor@aiesl.in 

011-24600711

3 K S Satyavira ED (ENGG)
edaiesl.bom@aiesl.in
satyavira.ks@aiesl.in 

022-26263436

4 Sachin Hadaye ED-(ENGG)
ed.hqrs@aiesl.in 

sachin.hadaye@aiesl.in
011-24600712

5 Nitin Ashthana COP
cop.aiesl@aiesl.in 

nitin.asthana@aiesl.in 
011-24600722

6 R K Jain CFO
cfo.fin@aiesl.in

ff.approval@aiesl.in
011-24600721

7 R S Thakur GM (E) / COQ chiefofquality@aiesl.in 011-24600725
8 Alok Agarwal GM (PP-MM) alok.agarwal@aiesl.in 011-24600787
9 V P Prajapati GM (ENGG vp.prajapati@aiesl.in 011-24600724

10 Manoj Sharma CLMM manoj.sharma@aiesl.in 011-24600743
11 Rahul Chada GM-WR wrgme@aiesl.in 022-26811101 / 02
12 Kaushik Bose GM-ER ergmengg@aiesl.in 
13 R S Pucha GM-SR stationheadhyd@aiesl.in 040-23477511/512
14 B Azhagappa GM-NR gmenr@aiesl.in 011-25653261
15 GM-JEOC gmjeoc@aiesl.in 011-25652430
16 B Jena GM-ENG O/H BOM b.jena@aiesl.in 022-2626 3555 / 3229
17 Shiben Dev RMM-DEL rmm.delhi@aiesl.in 011-2565 2285
18 Sanjay Dwivedi CMM-NAG cmm.mro-nagpur@aiesl.in 0712-2800000 Ext. 111
19 Prashant Gosavi CMM-TRV cmm.trv@aiesl.in 0471 2787101


